

OR.0057.1.2018

**Sprawozdanie z pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym  
od dnia 23 listopada 2018 r. do dnia 12 grudnia 2018 r.**

**1. W dniu 26 listopada 2018 r.** złożyłam zapytanie ofertowe, którego przedmiotem jest zadanie pn. *„Zimowe utrzymanie dróg gminnych”* polegające na odśnieżeniu nawierzchni oraz likwidacji śliskości w okresie od 15.12.2018 r. do 30.04.2019 r. Termin złożenia ofert upłynął dnia 06.12.2018 r.

**2. W dniu 28 listopada 2018 r.** wysłano do Ministerstwa Sprawiedliwości sprawozdanie z realizacji zadania pn. *„Wyposażenie strażaków OSP Gminy Młynary w 2018 r.”*, które było współfinansowane ze środków ministerstwa w ramach *„Funduszu Sprawiedliwości”*. Całkowity koszt zadania wyniósł **94 466,25 zł**, w tym dofinansowanie w wysokości 99 % tj. **93,521,59 zł**. Zakupione zostały: piły, latarki, defibrylator, torba ratownicza PSPR1, nosze typu kramer, bosak, detektor jednogazowy, 6 szt. pilarek do drewna, agregat prądotwórczy oraz narzędzia hydrauliczne.

**3. W dniu 29 listopada 2018 r.** w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie Delegatura w Elblągu spotkałam się z Kierownikiem Delegatury Panem Sławomirem Mioduszewskim w celu omówienia projektu dotyczącego budowy parkingu przy ul. Polnej w Młynarach. Wyraziłam zgodę na proponowane przez urząd rozwiązanie - zmiany nawierzchni.

**4. W dniu 30 listopada 2018 r.** podpisałam z Panem Ryszardem Zieją właścicielem Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „ZIEJA” w Łomży aneks do umowy dotyczącej realizacji zadania pn. *„Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Błudowo”*. Termin realizacji w/w zadania został wydłużony do dnia 15 grudnia 2018 r. Powodem wydłużenia procedury jest uzyskanie przez Zamawiającego pozwolenia od Zarządu Dróg Wojewódzkich na przebudowę

dwóch zjazdów publicznych z drogi wojewódzkiej Nr 505 na przebudowaną drogę gminną.

**5. W dniu 3 grudnia 2018 r.** w związku z zalewaniem drogi gminnej wodami gruntowymi z pól w m. Nowe Sadłuki został założony przepust przez tą drogę. Koszt wymiany przepustu wyniósł 350,00 zł brutto.

**6. W dniu 4 grudnia 2018 r.** został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż samochodu marki ŻUK A07 2,5 t. typ A07 Towos nr rejestracyjny NEB 73AK rok produkcji 1991. Cena wywoławcza pojazdu wynosiła 1 500,00 zł brutto. W wyniku licytacji samochód został sprzedany za kwotę 3 000,00 zł brutto.

**7. W tym samym dniu** Urząd Miasta i Gminy w Młynarach oraz jednostki podległe uczestniczyły w Stałym Dyżurze zwołanym przez Starostwo Powiatowe w Elblągu. Stały Dyżur polegał na doskonaleniu umiejętności w zakresie zagrożenia ludności w sytuacjach obrony cywilnej.

**8. W dniu 5 grudnia 2018 r.** w m. Pogórze wymieniona została studzienka kanalizacyjna o dł. 13 m, stanowiąca przyłącze do budynku mieszkalnego. Wymiana spowodowana była brakiem spadku w kierunku odprowadzania ścieków. Koszt wymiany studzienki wyniósł 1 650,00 zł brutto.

**9. W tym samym dniu** unieważniłam konkurs kandydata na stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury w Młynarach. Powodem unieważnienia konkursu jest zmiana organizacji prawnej Ośrodka Kultury w Młynarach poprzez powierzenie zadań w zakresie sportu.

**10. W tym samym dniu** ogłosiłam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Sekretarza Miasta i Gminy Młynary z terminem składania ofert do dnia 17.12.2018 r. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.12.2018 r.

**11. W tym samym dniu** spotkałam się z Panem Antonim Klechą Wykonawcą inwestycji polegającej na budowie przedszkola w Młynarach oraz z Panem Waldemarem Buczkiem inspektorem nadzoru budowlanego oraz z Panem Janem



Koperkiewiczem projektantem budynku przedszkola. Spotkanie miało na celu omówienie stopnia zaawansowania powyżej inwestycji.

**12. W tym samym dniu** spotkałam się z mieszkańcami ul. Kwiatowej w Młynarach, w sprawie budowy Posterunku Policji.

**13. W tym samym dniu** złożono w Urzędzie Marszałkowskim w Olsztynie rozliczenie finansowe zadania pn. „*Wykonanie nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w m. Kraskowo*”, finansowanego ze środków z budżetu województwa pochodzących z wyłączenia, z produkcji gruntów rolnych. Całkowity koszt zadania wyniósł 134 500,00 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 50 000,00 zł.

**14. W dniu 6 grudnia 2018 r.** w Centrum Wdrażania i Promocji Innowacji w Olsztynie uczestniczyłam w konferencji podsumowującej wdrożenie w 2018 r. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Uczestnictwo w/w konferencji ukierunkowane było na plany związane z aplikowaniem w konkursach o dofinansowania w nadchodzących latach.

**15. W dniu 10 grudnia 2018 r.** rozstrzygnęłam zapytanie ofertowe na emisję obligacji komunalnych na kwotę 3 800 000,00 zł. Najkorzystniejszą ofertę przedstawił Bank PKO BP SA w Warszawie, tj. marża 1,25%, prowizja 0,30%. Łączny koszt obsługi emisji obligacji z uwzględnieniem prowizji, marży oraz innych kosztów wynosi 1 101 240,00 zł brutto.

BURMISTRZ  
  
mgr Renata Wioletta Bednarczyk



